
Captains 2024

speeldag poule team captain

zo D13 Rijswijk Dames 1 (36h) Yeng Apacionado

zo D121 Rijswijk Dames 1 (27h) Erna Boogaard

zo D210 Rijswijk Dames 2 (27h) Nicolette Hendrikse

do M212 Rijswijk Dames Sr 1 (18h) Katja van der Klaauw

do M228 Rijswijk Dames Sr 2 (18h) Diana Looms

zo H235 Rijswijk Heren 1 (27h)spelen 18 holes Jan van Esch

zo H8 Rijswijk Heren 1 (36h) René Zwinkels

zo H278 Rijswijk Heren 2 (27h) spelen 18 holes Hans Mokkink

zo H108 Rijswijk Heren 2 (36h) Johan Hazejager

vr P205 Rijswijk Heren Sr 1 (18h) Peter Berghuis

vr P20 Rijswijk Heren Sr 1 (27h) Maurice Korrubel

vr P227 Rijswijk Heren Sr 2 (18h) Oscar Staallekker

vr P19 Rijswijk Heren Sr 2 (27h) Frank Fijen



email

avilayeng52@yahoo.com

ernaboogaard@hotmail.com

nicolette.hendrikse@gmail.com

katja@vanderklaauw.email

wolting@dianabert.nl

jvesch62@gmail.com

rene.zwinkels@outlook.com

hans.mokkink@gmail.com

johanhazejager@gmail.com

Peter.berghuis@ziggo.nl

maurice@z-tiles.nl

oscar.staallekker@gmail.com

ffijen@ziggo.nl
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